
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Výtečná práce MP BUC 29. března 2016 
 
 
 
Díky včasnému a p ředevším úsp ěšnému zásahu strážník ů Městské policie 
Strakonice se m ůžeme na území našeho m ěsta op ět cítit bezpe čně 
 
„V parčíku v ulici Žižkova došlo zřejmě k přepadení ženy …“ Toto oznámení přijal 
dispečink Městské policie Strakonice v sobotu 19. března krátce po jedenadvacáté 
hodině.  
Strážníci konající službu ihned vyrazili do zmíněné lokality, kde nalezli přepadenou ženu, 
kterou následně předali přivolaným policistům OO PČR.  
Strážníci se vydali do města hledat pachatele činu, které krátce nato našli v jednom ze 
strakonických barů. Oba byli zajištěni a následně předáni Policii ČR.  
Za rychlou a úspěšnou akci patří oběma mužům z městské policie poděkování stejně jako 
osobě, která na přepadení upozornila.  
Mnohdy laksnost a nevšímavost stojí za zmařenými akcemi, které by jinak mohly vést 
k vypátrání delikventů.  
Proto, uvidíte-li,že se děje něco neobvyklého neváhejte volat policii, pomůžete tím nejen 
osobám v nesnázi, ale i sami sobě.  

Markéta Bučoková, PR  
 
 
http://www.strakonice.eu 
https://www.facebook.com/strakonice.eu/ 
 
 
 
 
 


